
 

 

UCHWAŁA NR XI/63/52/2015 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Płośnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr III/9/2014 Rady Gminy Płośnica z dnia 19 grudnia 

2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2015 rok poprzez: 

a) zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 155 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

b) zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 155 000,00 zł. oraz dokonanie zmian w wydatkach budżetu 

zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

c) zmiany w załączniku Nr 3 – zadania inwestycyjne w 2015 roku; 

d) zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku; 

e) zmiany w załączniku nr 6 – zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Dochody budżetowe - 19 151 817,81 zł. 

z tego: dochody bieżące - 17 301 783,29 zł. 

dochody majątkowe - 1 850 034,52 zł. 

Wydatki budżetowe - 20 123 029,65 zł. 

z tego: wydatki bieżące - 16 063 142,88 zł. 

wydatki majątkowe - 4 059 886,77 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 sierpnia 2015 r.

Poz. 2987



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/63/52/2015 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 12 sierpnia 2015 r.  

DOCHODY 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie    (-) Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5-6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 447 531,86 0,00 22 818,74 1 470 350,60 

 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 993 581,26 0,00 7 300,00 1 000 881,26 

 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 9 073,00 0,00 7 300,00 16 373,00 

 
  01095   Pozostała działalność 453 950,60 0,00 15 518,74 469 469,34 

 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 5 418,74 5 418,74 

 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 

 
    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
600     Transport i łączność 1 459 422,00 -217,74 22,00 1 459 226,26 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 453 422,00 -217,74 22,00 1 453 226,26 

 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

78 000,00 -217,74 0,00 77 782,26 

 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 

777 800,00 0,00 22,00 777 822,00 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
23 321,00 0,00 5 320,00 28 641,00 

 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 5 320,00 5 320,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 5 320,00 5 320,00 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97 576,00 -11 420,00 35 000,00 121 156,00 

 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 97 576,00 -11 420,00 35 000,00 121 156,00 

 
    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 700,00 -500,00 5 000,00 7 200,00 

 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

14 800,00 -4 420,00 0,00 10 380,00 

 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

9 200,00 -6 500,00 30 000,00 32 700,00 

 
852     Pomoc społeczna 2 724 540,00 0,00 99 627,00 2 824 167,00 

 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
166 681,00 0,00 60 432,00 227 113,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
166 681,00 0,00 60 432,00 227 113,00 

 

  85216   Zasiłki stałe 87 681,00 0,00 39 195,00 126 876,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
87 681,00 0,00 39 195,00 126 876,00 

 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 0,00 3 850,00 103 850,00 

 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 100 000,00 0,00 3 850,00 103 850,00 

 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 3 850,00 3 850,00 

 
Ogółem: 18996817,81 -11 637,74 166 637,74 19151817,81 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2987



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/63/52/2015 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 12 sierpnia 2015 r.  

WYDATKI 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenia                

(-) 
Zwiększenia 

Plan po zmianie 

(5+6-7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 375 959,22 0,00 7 947,27 1 383 906,49 

 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 886 238,62 0,00 500,00 886 738,62 

 
    4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 500,00 30 500,00 

 
  01095   Pozostała działalność 469 950,60 0,00 7 447,27 477 397,87 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 014,79 0,00 3 447,27 11 462,06 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 124,20 0,00 4 000,00 10 124,20 

 

600     Transport i łączność 2 633 700,20 -12 939,74 8 639,74 2 629 400,20 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 475 200,20 -12 939,74 8 639,74 2 470 900,20 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 333 972,00 -12 939,74 8 639,74 2 329 672,00 

 
750     Administracja publiczna 2 632 623,14 - 58 100,00 0,00 2 574 523,14 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 093 733,21 - 58 100,00 0,00 2 035 633,21 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 100,00 - 58 100,00 0,00 47 000,00 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
23 321,00 0,00 5 320,00 28 641,00 

 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 5 320,00 5 320,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 335,21 335,21 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 47,78 47,78 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 287,01 2 287,01 

 
    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 700,00 700,00 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 386 750,00 -102 920,00  219 420,00 503 250,00 

 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 375 750,00 -102 920,00 219 420,00 492 250,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 077,33 -4 420,00 14 420,00 53 077,33 

 

    4270 Zakup usług remontowych 105 722,67 - 80 000,00 0,00 25 722,67 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 -12 000,00 203 000,00 295 000,00 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 400,00 -6 500,00 2 000,00 39 900,00 

 

758     Różne rozliczenia 70 000,00 - 35 000,00 0,00 35 000,00 

 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 - 35 000,00 0,00 35 000,00 

 

    4810 Rezerwy 70 000,00 - 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
801     Oświata i wychowanie 6 966 123,98 - 35 800,00 0,00 6 930 323,98 

 

  80101   Szkoły podstawowe 4 070 742,42 - 35 800,00 0,00 4 034 942,42 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 800,00 - 35 800,00 0,00 92 000,00 

 
851     Ochrona zdrowia 72 000,00 -7 000,00 7 000,00 72 000,00 

 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 000,00 -7 000,00 7 000,00 71 000,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -6 000,00 0,00 24 000,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 21 250,00 0,00 6 000,00 27 250,00 

 
    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00 

 
852     Pomoc społeczna 3 615 911,00 -4 144,00 103 577,00 3 715 344,00 

 

  85206   Wspieranie rodziny 44 975,00 - 3 950,00 0,00 41 025,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 725,00 - 3 950,00 0,00 36 775,00 

 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
211 794,00 0,00 60 432,00 272 226,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 211 794,00 0,00 60 432,00 272 226,00 

 

  85216   Zasiłki stałe 99 683,00 0,00 39 195,00 138 878,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 99 683,00 0,00 39 195,00 138 878,00 

 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 511 809,00 0,00 3 950,00 515 759,00 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 614,00 0,00 1 250,00 350 864,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 885,00 0,00 215,00 64 100,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 091,00 0,00 30,00 9 121,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 0,00 1 000,00 12 500,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 0,00 655,00 12 855,00 

 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 0,00 200,00 3 300,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 400,00 0,00 600,00 3 000,00 

 

  85295   Pozostała działalność 215 898,00 - 194,00 0,00 215 704,00 

 

    4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 194,00 0,00 106,00 

 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 180,87 0,00 194,00 161 374,87 

 

  85395   Pozostała działalność 161 180,87 0,00 194,00 161 374,87 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 194,00 294,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2987



 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 140 000,00 -13 376,04 27 529,04 154 153,00 

 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 140 000,00 -13 376,04 27 529,04 154 153,00 

 

    3240 Stypendia dla uczniów 140 000,00 -13 376,04 23 679,04 150 303,00 

 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 3 850,00 3 850,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 618 250,35 -2 500,00 15 152,73 630 903,08 

 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

7 000,00 -2 500,00 2 500,00 7 000,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 500,00 4 500,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 500,00 0,00 2 500,00 

 

  90095   Pozostała działalność 161 867,35 0,00 12 652,73 174 520,08 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 150,00 0,00 2 500,00 21 650,00 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 10 152,73 30 152,73 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 681 850,00 -820,00 820,00 681 850,00 

 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 423 070,00 -820,00 820,00 423 070,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 420,00 0,00 820,00 50 240,00 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 820,00 - 820,00 0,00 29 000,00 

 
926     Kultura fizyczna 249 609,89 0,00 32 000,00 281 609,89 

 

  92601   Obiekty sportowe 223 000,00 0,00 32 000,00 255 000,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 0,00 28 000,00 245 000,00 

 
Razem: 19 968 029,65 -272 599,78 427 599,78 20 123 029,65 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/63/52/2015 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 12 sierpnia 2015 r.  

Zadania inwestycyjne w 2015 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2015 roku Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2015 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 6050 
Przebudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Gródkach 
88 000,00 88 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

2. 010 01010 6050 

Wykonanie projektu budowlanego 

kanalizacji sanitarnej w Wielkim 
Łęcku 

20 000,00 20 000,00       
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

3. 010 01010 
6058 
6059 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przepompowniami we 
wsi Gródki oraz połączeniem z 

kanalizacją w Płośnicy (EtapII)  

368 038,62 222 530,36     145 508,26 
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

4 010 01010 6050 

Wykonanie projektu budowy 

kontenerowych oczyszczalni 
ścieków dla wsi Jabłonowo, 

Zalesie i Niechłonin 

50 000,00 50 000,00       
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 010   526 038,62 380 530,36 0,00 0,00 145 508,26 x 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa ulic: Wincentego 

Witosa, Bartłomieja Rusina 

 i Marcelego Nowotki 

 w miejscowości Płośnica,  

plus odwodnienie 

1 589 400,00 533 795,74 200 000,00 855 604,26   
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych 

wewnętrznych dojazdowych 
 do gruntów rolnych we wsi Turza 

Mała Gmina Płośnica 

168 000,00 84 450,00   83 550,00   
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

7. 600 60016 6050 

Droga gminna 18014N działka 
 nr 313/6 w miejscowości Skurpie, 

przebudowa chodnika na odcinku 

o długości 250m 

42 200,00 42 200,00       
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

8. 600 60016 6050 
Dokumentacja projektowa 
"Przebudowa drogi gminnej 186029N 

Gródki - Przełęk Kościelny 

32 000,00 32 000,00       
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

9. 600 60016 6050 
Modernizacja dróg gminnych  
w miejscowości Niechłonin 

10 000,00 10 000,00       
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

11. 600 60016 6050 Wykonanie krawężników przy 9 000,00 9 000,00       Urząd Gminy             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2987



chodniku w miejscowości Gralewo w Płośnicy 

12. 600 60016 6060 
Zakup wiaty przystankowej  

w miejscowości Płośnica 
4 000,00 4 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

13. 600 60016 6050 

Remont osiedlowych ciągów 

pieszo-jezdnych, na osiedlu po 
byłym PGR w miejscowości 

 Turza Mała gm. Płośnica 

176 132,00 0,00   176 132,00   
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

14. 600 60016 6050 

Remont osiedlowych ciągów 
pieszo-jezdnych, na osiedlu po 

byłym PGR w miejscowości 

Rutkowice gm. Płośnica 

302 940,00 0,00   302 940,00   
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 600   2 333 672,00 715 445,74 200 000,00 1 418 226,26 0,00 x 

15. 700 70005 6050 

Przebudowa chodnika na działce 

gminnej przy budynku Ośrodka 

Zdrowia w miejscowości Płośnica 

14 800,00 14 800,00       
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

16. 700 70005 6050 

Budowa studni wraz z 

doprowadzeniem wody do 

budynku mieszkalnego nr 9  
w Rutkowicach na działce nr 28/1 

12 500,00 12 500,00       
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 700   27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 x 

17. 750 75023 6050 
Rozbudowa parkingu przy 

Urzędzie Gminy na działce nr 299/8 
47 000,00 47 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 750   47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

18. 754 75412 6050 
Wymiana pokrycia dachowego 

remizy OSP w Zalesiu 
45 000,00 45 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

19. 754 75412 6050 
Termomodernizacja budynku 

OSP w miejscowości Niechłonin 
43 000,00 43 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

20. 754 75412 6060 
Zakup samochodu pożarniczego 

dla OSP w Płośnicy 
30 000,00 30 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

21. 754 75412 6060 
Zakup przecinarki do stali i 

betonu dla OSP Gralewo 
4 500,00 3 300,00   1 200,00   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

22. 754 75412 6060 
Zakup drabiny strażackiej  

dla OSP Gródki 
5 400,00 3 900,00   1 500,00   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

23. 754 75412 6050 
Budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Gruszka 
4 000,00 4 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

23. 754 75412 6050 

Odbudowa budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej  

w miejscowości Gródki 

203 000,00 173 000,00   30 000,00   
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 754   334 900,00 302 200,00 0,00 32 700,00 0,00 x 

24. 801 80101 6050 
Wykonanie ogrodzenia  Szkoły 
Podstawowej w Płośnicy 

12 000,00 12 000,00       

Szkoła 

Podstawowa                           

w Płośnicy 

25. 801 80101 6050 

Budowa parkingu przy Szkole 

Podstawowej w Niechłoninie na 

działce nr 261 

80 000,00 80 000,00       

Szkoła 

Podstawowa                           

w Niechłoninie 

26. 801 80101 6060 
Zakup wykładziny ochronnej 
obiektowej w Szkole Podstawowej 

w Płośnicy 

9 960,00 9 960,00       
Szkoła 

Podstawowa                           

w Płośnicy 

RAZEM 801   101 960,00 101 960,00 0,00 0,00 0,00 x 

27. 900 90004 6050 
Urządzenie zieleni gminnej na 
działce nr 231 w obrębie wsi Prioma 

9 300,00 9 300,00       
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

28. 900 90095 
6058 
6059 

Tworzenie warunków do 

budowania partnerstwa na rzecz 
promocji i waloryzacji lokalnych 

zasobów Gminy Płośnica 

41 564,15 12 061,32     29 502,83 
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

29. 900 90095 6050 
Budowa ogrodzenia placu zabaw 

w miejscowości Murawki 
17 000,00 17 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

30. 900 90095 6050 

Budowa ogrodzenia stawu 

rekreacyjnego na działce nr 183  

w miejscowości Mały Łęck 

7 000,00 7 000,00       
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

31. 900 90095 6050 
Modernizacja boiska wiejskiego 
oraz urządzenie terenów 

rekreacyjnych 

12 786,00 2 786,00   10 000,00   
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

32. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej we wsi Turza Mała 

13 896,00 3 896,00   10 000,00   
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

33. 900 90095 6060 
Zakup altany w miejscowości 

Rutkowice 
11 000,00 11 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 900   112 546,15 63 043,32 0,00 20 000,00 29 502,83 x 

34. 921 92105 6060 
Zakup instrumentu muzycznego 

na potrzeby gminnej orkiestry 
10 700,00 10 700,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

35. 921 92109 6050 
Rozbudowa Sali wiejskiej w 

miejscowości Mały Łęck 
11 070,00 11 070,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

36. 921 92109 6050 
Budowa ogrodzenia Sali wiejskiej 

w miejscowości Wielki Łęck 
6 500,00 6 500,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

37. 921 92109 6050 
Wykonanie remontu Sali wiejskiej 

w miejscowości Skurpie 
10 000,00 10 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2987



38. 921 92109 
6050, 

6060 

Nowoczesne Gminne Centrum 
Kultury na potrzeby kulturalne 

mieszkańców regionu 

51 670,00 51 670,00       
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 921   89 940,00 89 940,00 0,00 0,00 0,00 x 

39. 926 92601 6050 
Budowa boiska wielofunkcyjnego 
w miejscowości Jabłonowo 

241 000,00 191 000,00   50 000,00   
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

40. 926 92601 6050 
Ogrodzenie boiska w 

miejscowości Zalesie 
4 000,00 4 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 926   245 000,00 195 000,00 0,00 50 000,00 0,00 x 

RAZEM 
3 818 356,77 

zł 

1 922 419,42 

zł 

200 000,00 

zł 

1 520 926,26 

zł 
175 011,09 zł x 

  
*01010 par.6230 Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 2 000,00 zł. 

   

  
*60013 par.6300 Pomoc finansowa dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego - 100 000,00 zł. 

  
  

*60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 58 500,00 zł. 
   

           
  

*75405 par.6170 Wpłaty na wydatki inwestycyjne Komenda powiatowa Policji - 6 000,00 zł. 
  

  
*90002 par.6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG "Działdowszczyzna - 75 030,00 zł. 

   
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/63/52/2015 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 12 sierpnia 2015 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji                                                                                                                     

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku 

 

Dział Rozdział § 

Dotacje 

ogółem  

w 2015 roku 

Wydatki 

ogółem (6+10)    

w 2015 roku 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 
Pochodne od 

wynagrodzeń 

Świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010     453 950,60 453 950,60 453 950,60 5 780,00 982,00     

  01095   453 950,60 453 950,60 453 950,60 5 780,00 982,00     

    2010 453 950,60 453 950,60 453 950,60         

  
 

4110   859,50 859,50   859,50     

  
 

4120   122,50 122,50   122,50     

  
 

4170   5 780,00 5 780,00 5 780,00       

  
 

4210   2 014,79 2 014,79         

  
 

4300   124,20 124,20         

  
 

4430   445 049,61 445 049,61         

750     19 829,00 19 829,00 19 829,00 15 553,00 3 600,00     

  75011   19 829,00 19 829,00 19 829,00 15 553,00 3 600,00     

    2010 19 829,00 19 829,00 19 829,00         

    4010   15 553,00 15 553,00 15 553,00       

    4110   3 600,00 3 600,00   3 600,00     

    4210   676,00 676,00         

751     28 641,00 28 641,00 28 641,00 6 565,00 1 272,27     

  75101   1 006,00 1 006,00 1 006,00 800,00 137,52     

    2010 1 006,00 1 006,00 1 006,00         

    4110   137,52 137,52   137,52     

    4170   800,00 800,00 800,00       

    4210   68,48 68,48         

  75107   22 315,00 22 315,00 22 315,00 3 815,00 751,76     

    2010 22 315,00 22 315,00 22 315,00         

    3030   11 800,00 11 800,00         

    4110   656,35 656,35   656,35     

  

  

4120   95,41 95,41   95,41     

  4170   3 815,00 3 815,00 3 815,00       

  4210   4 888,24 4 888,24         

  4410   1 060,00 1 060,00         

  75107   5 320,00 5 320,00 5 320,00 1 950,00 382,99     

    2010 5 320,00 5 320,00 5 320,00         

    4110   335,21 335,21   335,21     

  

  

4120   47,78 47,78   47,78     

  4170   1 950,00 1 950,00 1 950,00       

  4210   2 287,01 2 287,01         

  4410   700,00 700,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2987



801     36 248,01 36 248,01 36 248,01         

  80101   24 198,33 24 198,33 24 198,33         

    2010 24 198,33 24 198,33 24 198,33         

    4210   239,58 239,58         

    4240   23 958,75 23 958,75         

  80110   12 049,68 12 049,68 12 049,68         

    2010 12 049,68 12 049,68 12 049,68         

    4210   119,30 119,30         

    4240   11 930,38 11 930,38         

852 2 186 495,00 2 186 495,00 2 186 495,00 60 439,00 11 613,00 2 101 104,68   

  85212 2 173 978,00 2 173 978,00 2 173 978,00 59 619,00 11 450,00 2 098 978,00   

    2010 2 173 978,00 2 173 978,00 2 173 978,00         

    3110   2 098 978,00 2 098 978,00     2 098 978,00   

  4010   55 000,00 55 000,00 55 000,00       

  4040   4 619,00 4 619,00 4 619,00       

  4110   10 000,00 10 000,00   10 000,00     

  4120   1 450,00 1 450,00   1 450,00     

  4300   1 743,00 1 743,00         

  4440   2 188,00 2 188,00         

  85213 7 956,00 7 956,00 7 956,00         

    2010 7 956,00 7 956,00 7 956,00         

  4130   7 956,00 7 956,00         

  85215 3 378,00 3 378,00 3 378,00     3 310,44   

    2010 3 378,00 3 378,00 3 378,00         

    3110   3 310,44 3 310,44     3 310,44   

    4210   13,78 13,78         

    4300   53,78 53,78         

  85295 1 183,00 1 183,00 1 183,00 820,00 163,00 200,00   

    2010 1 183,00 1 183,00 1 183,00         

  3110   200,00 200,00     200,00   

    4110   142,00 142,00   142,00     

    4120   21,00 21,00   21,00     

    4170   820,00 820,00 820,00       

RAZEM: 2 725 163,61 2 725 163,61 2 725 163,61 88 337,00 17 467,27 2 102 488,44   

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/63/52/2015 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 12 sierpnia 2015 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień, 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 
Pochodne od 

wynagrodzeń 
Dotacje 

Pomoc 

finansowa 

Pomoc 

finansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10 11 

600     77 782,26 241 282,26 5 000,00     5 000,00   236 282,26 236 282,26 

  

60013     100 000,00           100 000,00 100 000,00 

  6300   100 000,00           100 000,00 100 000,00 

60014     58 500,00           58 500,00 58 500,00 

  6300   58 500,00           58 500,00 58 500,00 

60016   77 782,26 82 782,26 5 000,00     5 000,00   77 782,26 77 782,26 

  2320   5 000,00 5 000,00     5 000,00       

  6300 77 782,26                 

  6050   77 782,26           77 782,26 77 782,26 

754     43 080,00 43 080,00 10 380,00       10 380,00 32 700,00 32 700,00 

  

75412   43 080,00 43 080,00 10 380,00       10 380,00 32 700,00 32 700,00 

  2710 10 380,00                 

  4210   10 380,00 10 380,00       10 380,00     

    6300 32 700,00                 

    6050   30 000,00           30 000,00 30 000,00 

    6060   2 700,00           2 700,00 2 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2987



801       1 900,00 1 900,00     1 900,00       

  80195   1 900,00 1 900,00     1 900,00       

  2310   1 900,00 1 900,00     1 900,00       

852       1 600,00 1 600,00       1 600,00     

  85220     1 600,00 1 600,00       1 600,00     

  2710   1 600,00 1 600,00       1 600,00     

900     20 000,00 20 000,00           20 000,00 20 000,00 

  

90095   20 000,00 20 000,00           20 000,00 20 000,00 

  6300 20 000,00                 

  6050   20 000,00           20 000,00 20 000,00 

921     5 000,00 5 000,00 5 000,00       5 000,00     

  

92105   5 000,00 5 000,00 5 000,00       5 000,00     

  2710 5 000,00                 

  4210   5 000,00 5 000,00       5 000,00     

OGÓŁEM 145 862,26 312 862,26 23 800,00     6 900,00 16 980,00 288 982,26 288 982,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2987


		2015-08-20T12:50:24+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




